

Cenník

Príloha 2

	P.č.	Názov položky	typ SOK	hmotnosť	hmotnosť	Menovitá hmotnosť (kg/km ⁻¹)	Technická	Merná	Kalkulované	Jednotková cena za položku (v eurách bez DPH)	Celková kalkulovaná cena za položku pre účely rámcovej dohody (v eurách bez DPH)
				minimálna	maximálna		kvalita - bonus (%)				
				H1	H2	MH	TK	MJ	KM	JC	CKCRD
Samonosný optický kábel	1	samosnosný optický kábel	10kN	120	160	148	6,0	km	360	1 390,00	500 400,00
	2	samosnosný optický kábel	20kN	160	200	173	13,5	km	180	2 040,00	367 200,00
	3	samosnosný optický kábel	30kN	180	220	197	11,5	km	60	2 900,00	174 000,00
Armatury	4	očnica	10kN					ks	1 440	70,00	100 800,00
	5	očnica	20kN					ks	720	70,00	50 400,00
	6	očnica	30kN					ks	240	70,00	16 800,00
	7	nosná svorka špirálová	10kN					ks	2 880	25,00	72 000,00
	8	nosná svorka špirálová	20kN					ks	1 440	30,00	43 200,00
	9	nosná svorka špirálová	30kN					ks	480	40,00	19 200,00
	10	ochranná špirála pre kotevnú svorku	10kN					ks	1 440	5,00	7 200,00
	11	kotevná svorka špirálová	10kN					ks	1 440	12,00	17 280,00
	12	ochranná špirála pre kotevnú svorku	20kN					ks	720	8,00	5 760,00
	13	kotevná svorka špirálová	20kN					ks	720	8,00	5 760,00
	14	ochranná špirála pre kotevnú svorku	30kN					ks	240	18,80	4 512,00
	15	kotevná svorka špirálová	30kN					ks	240	20,00	4 800,00
	16	špirálový tlmič vibrácií	10kN					ks	7 200	9,20	66 240,00
	17	špirálový tlmič vibrácií	20kN					ks	3 600	9,20	33 120,00
	18	špirálový tlmič vibrácií	30kN					ks	1 200	9,20	11 040,00
Celková cena zákazky (CCZ)											1 499 712,00